TIPO DE CONTRATACIÓN 
ADJUDICACIÓN DIRECTA 

AD/DGIF-DACCl/025/2025 

OBJETO 
"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERSIANAS ENROLLABLES 

BLACKOUT PARA INMUEBLE EN LA CIUDAD DE MÉXICO" 

PRESTADOR DE SERVICIOS "PRLUZ, S.A. DE C.V." 

RFC. ' PRL 140414HN2 

IMPORTE SIN IVA 
$182,050.00 (CIENTO OCHENTA Y DOS MIL CINCUENTA PESOS 00/100 

MONEDA NACIONAL) 

Con relación al procedimiento de contratación señalado, en términos de lo dispuesto en los artículos 
96 y 146, del Acuerdo General de Administración número Vll/2024, del Comité de Gobierno y 
Administración de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, de treinta de septiembre de dos mil